

---

# Hjælpemiddel Konsulent ApS

**CVR-nr.: 37590916**

Buddingevej 306  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Daniel Mattsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hjælpe middel Konsulent ApS  
Buddingevej 306  
2860 Søborg  
e-mailadresse: seiling@stigus.dk  
CVR-nr.: 37590916  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhed import og handel med trappelifte og andre hjælpemidler samt enhver i den forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -581.196, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 793.653, og en egenkapital på kr. -523.362. Egenkapitalen forventes at blive reetableret i de kommende år, og ledelsen forventer at virksomhedens aktiviteter fortsætter i samme omfang som hidtil.

Årets resultat bærer præg af et usædvanligt dårligt 2. halvår 2022. Det er ledelsens vurdering at eftervirkninger af Corona pandemien samt en generel afmatning i markedsøkonomien var medvirkende til det utilfredsstillende resultat. Gennem regnskabsåret 2022 blev der iværksat tiltag til reduktion af virksomhedens kapacitetsomkostninger. Disse tiltag har sammen med øget salg i 1. halvår af 2023 medvirket til et særdeles tilfredsstillende halvårsresultat. For regnskabsåret 2023 forventes et positivt driftsresultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>606.889</b>	<b>1.287.312</b>
Personaleomkostninger	1	-565.542	-514.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.948	-25.440
Andre driftsomkostninger	2	-528.860	-526.375
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-650.461</b>	<b>221.421</b>
Andre finansielle indtægter		197	3.460
Øvrige finansielle omkostninger		-40.323	-38.615
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-690.587</b>	<b>186.266</b>
Skat af årets resultat		109.392	-50.596
<b>Årets resultat</b>		<b>-581.195</b>	<b>135.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-581.195	135.670
<b>I alt</b>		<b>-581.195</b>	<b>135.670</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	154.352
Indretning af lejede lokaler		17.191	25.787
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.191</b>	<b>180.139</b>
Deposita		20.650	39.247
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.650</b>	<b>39.247</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.841</b>	<b>219.386</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		390.000	551.114
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>390.000</b>	<b>551.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	133.631
Udskudte skatteaktiver		94.706	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		221.700	74.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>316.406</b>	<b>208.291</b>
Likvide beholdninger		49.406	102.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>755.812</b>	<b>862.044</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>793.653</b>	<b>1.081.430</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-563.362	18.692
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-523.362</b>	<b>58.692</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	14.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.686</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.706	153.974
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		24.092	
Skyldig selskabsskat		20.972	20.114
Skyldig moms og afgifter		430.229	268.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	529.004	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.012	64.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.317.015</b>	<b>1.008.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.317.015</b>	<b>1.008.052</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>793.653</b>	<b>1.081.430</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	437.989	523.718
Sociale sikring	4.636	6.214
Øvrige	122.917	-15.856
	<u>565.542</u>	<u>514.076</u>

### 2. Andre driftsomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indirekte omkostninger	119.664	107.535
Salgs- og rejseomkostninger	103.846	208.236
Autodrift	38.983	36.908
Lokaleomkostninger	56.276	18.685
Administrationsomkostninger	210.091	155.011
	<u>528.860</u>	<u>526.375</u>

### 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Negativ debitorsaldo	9.229	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.488	0
Skattekonto	316.287	0
	<u>529.004</u>	<u>0</u>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret